
  

APPEL D’OFFRES AO-SJM-2025-04-02-PAVAGE 2025 

 

 

 

 

Appel d’offres : AO-SJM-2025-04-02 

 

DEMANDE DE SOUMISSIONS  

La Municipalité de Saint-Jean-de-Matha demande des soumissions publiques pour le pavage de 

certaines rues pour l’année 2025. 

DOCUMENTS  

Les plans, devis, documents contractuels seront disponibles à compter du mardi 20 mai 2025 par 

le biais du système électronique d’appel d’offres (SEAO) à l’adresse Internet suivante : 

https://www.seao.ca. 

Monsieur Maxime Trudel, directeur général adjoint, est la personne responsable du présent appel 

d'offres. Il a pour mandat de fournir toute information concernant l'appel d'offres. Tout 

soumissionnaire potentiel ou tout soumissionnaire doit s'adresser à ce responsable pour obtenir 

toute précision relativement à l'appel d'offres à l’adresse courriel suivante : dga@matha.ca  

DATE DE RÉCEPTION 

Les soumissions seront reçues à la mairie de Saint-Jean-de-Matha, 65, rue Lessard, jusqu'à 

11 heures, le jeudi 12 juin 2025 et elles seront ouvertes immédiatement en présence des 

soumissionnaires intéressés. 

La Municipalité ne s'engage pas à accepter ni la soumission la plus basse ni aucune des 

soumissions reçues ou ouvertes ni à payer aucuns frais. Elle ne s'engage à aucune obligation 

d'aucune sorte envers le ou les soumissionnaires. 

 
 

____________________ 
M. Maxime Trudel 
Directeur général adjoint et greffier-trésorier adjoint 

 

Maître d’ouvrage : 

Municipalité de Saint-Jean-de-Matha 

65 rue Lessard 

Saint-Jean-de-Matha (Québec)  J0K 2S0 

Responsable de l’appel d’offres: 

Maxime Trudel, DGa 

65 rue Lessard 

Saint-Jean-de-Matha (Québec)  J0K 2S0 

 

AVIS PUBLIC 
 

Province de Québec 

Municipalité de Saint-Jean-de-Matha 
 

https://www.seao.ca/
mailto:dga@matha.ca

